
Zarządzenie Nr 13/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 23 lutego 2024r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację  

zadań publicznych w 2024 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1-4, 14, 16- 18, art. 11 

ust 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3-4 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem  

Nr 1/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 4 stycznia 2024r. w formie wsparcia 

zadań z zakresu :  

1) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, podtrzymywanie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej, 

2) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w Gminie Jadów. 

2. Wykaz podmiotów, które otrzymały dotacje wraz z kwotami dotacji, stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

 

§2 

 

Przyznana dotacja może być wykorzystana na zadania realizowane zgodnie z kosztorysami  

i harmonogramami, bądź w przypadku otrzymania dotacji innej, niż wnioskowana, zgodnie ze 

zaktualizowanymi kosztorysami i harmonogramami, stanowiącymi załącznik do umów  

o wsparcie realizacji zadania. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

                                                                                                        

                                                                                                    Dariusz Stanisław Kokoszka 



Załącznik do Zarządzenia nr 13/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów  

z dnia 23 lutego 2024r.  

 

 

Zestawienie ofert organizacji pozarządowych, którym została przyznana dotacja 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

 

Przyznane 

dofinansowanie 

 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej : 

 
1 KGWiG Nowinianki 

 

Noc świętojańska i obrzędy z tym związane 2.500 

2 KGW Sicianki  Piknik rodzinny „Wieś tańczy i śpiewa” 2.500 

3 Jadowskie Stowarzyszenie 

Historyczne   

Dzień szkocki w Jadowie 2024 5.900 

4 KGW Letnisko Nowy Jadów 

Same Swoje 

Dzień rodziny 2.500 

5 Stowarzyszenie emerytów i 

rencistów 

Wspieranie edukacji kulturalnej seniorów z 

terenu Gminy 

2.500 

6 KGWiG Słoneczne Wólczanki Święto ziemniaka 
 

2.500 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w Gminie Jadów : 

 
1 Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej GKS ,,Korona” Jadów 

Turniej piłki nożnej drużyn dziewcząt 3.500 

2 Stowarzyszenie Miłośników 

Urli 

Rodzinny Rajd Rowerowy z Naturą i Kulturą 3.500 

3 

 
SGW Myszadlanki Aktywne KGW 2.500 

4 UKS Urle IV Gminna olimpiada lekkoatletyczna 
 

2.500 


